РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 января 2015 г. г.Железноводск № 16-р

О признании утратившим силу
распоряжения администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края
от15мая2013г.№79-р

1. В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска
Ставропольского края, протоколом заседания рабочей группы по
определению границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции на территории муниципального образования города-курорта
Железноводска Ставропольского края от 15 ноября 2013 г. № 2 признать
утратившим силу распоряжение администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края от 15 мая 2013 г. № 79-р «О создании
рабочей группы по определению границ прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции на территории муниципального
образования город а-курорта Железноводска Ставропольского края».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-
политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на
официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского
края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации города-курорта Железноводска
Ставропольского края - начальника Финансового управления администрации
города- курорта Железноводска Ставропольского края Дюкареву Л.А.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Железноводска
Ставропольского края В.Б.Мельникова